o Medios tradicionales:  

- Radios nacionales 

- Radios regionales 

- Medios digitales (portales web y/o redes sociales) 

Inversión publicitaria. - Para el cumplimiento de los objetivos de esta Campaña 

Publicitaria y para su difusión se proyecta una inversión de S/ 205 083.00 (Doscientos 

cinco mil ochenta y tres y 00/100 soles) (*), con cargo a la fuente de financiamiento 

de la Unidad Ejecutora 01 (Recursos ordinarios). 

*La distribución del presupuesto puede variar en base a los cambios que se puedan realizar en la pauta de medios 
y por mejora en las estrategias y medios contratados, sin embargo, el monto total de inversión de campaña no

[...]

o Medios no tradicionales:  

- Medios digitales (portales web y/o redes sociales) 

- Publicidad exterior - OOH 

Inversión publicitaria. - Para el cumplimiento de los objetivos de esta Campaña 

Publicitaria y para su difusión se proyecta una inversión de S/ 1 200 000.00 (Un millón 

doscientos mil y 00/100 soles) (*), con cargo a la fuente de financiamiento de la 

Unidad Ejecutora 01 (Recursos ordinarios). 

La implementación y ejecución de la presente campaña publicitaria estará sujeta a la 

disponibilidad presupuestal en el marco de los lineamientos institucionales y los